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679563 MOCCI
686640 STANGONI
671589 ASTOLFI
690203 LENTINI
668163 FUSETTI
695748 CARNEVALE
674411 MARTINELLI
678025 RIZZELLO
668137 FUSETTI
676815 ZUCCHELLI
689919 PROCOVANU
682089 SPLENDORE
701271 DI MAURO
689067 TOMASELLI
694479 COLELLA
669278 GRASSI
696915 CALVIATI
688906 GRIMALDI
669394 PERUGINI
680423 BILOTTI
675938 BIGAGLI
684664 CALDERINI
701179 METAURO
695901 DEL MONACO
691690 POZZI
674671 VOLPE
676752 ROSSETTI
689070 TOMASELLI
680589 EMMA
667114 TERENZI
705647 BERNARDINI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica definitiva

Sciabola femminile

714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE

678319 DAVOLI
693666 ROSSI
713097 SARNATARO

Nome Del
VITTORIA 05/02/09
BENEDETTA 16/01/07
FLAVIA 26/06/07
FRANCESCA ROMANA 21/11/08
DILETTA 20/01/09
LUDOVICA 16/02/08
SOFIA 31/07/08
CAMILLA 05/02/08
VITTORIA 20/01/09
GAIA 17/05/07
ELISE 28/06/08
MAYA 10/01/07
MARTINA 07/01/08
FRANCESCA 17/12/07
ELEONORA 16/11/09
ELISA 17/04/08
ILARIA 20/01/08
GIULIA 01/07/07
BEATRICE 15/05/07
ROSA CATERINA 15/01/09
GINEVRA 20/01/09
MARTINA 03/10/07
SOFIA 12/10/07
ELISABETTA 08/03/07
ZOE 26/01/08
FLAVIA 20/12/08
LUDOVICA 29/05/09
NADIA 17/12/07
CATERINA 05/03/09
LUCIA 22/12/07
GUENDALINA 24/09/07
13/05/08
GLORIA 04/11/07
MARIA VITTORIA 14/12/08
SAMUELA 31/07/08
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Denominazione

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CLUB SCHERMA ROMA

PETRARCA SCHERMA

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
PADOVA SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

PETRARCA SCHERMA

CH4 sporting

CH4 sporting

FIAMME ORO ROMA

DAUNO FOGGIA

CLUB SCHERMA ROMA

FRASCATI SCHERMA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
CHAMP NAPOLI

MILLECULURE NAPOLI

FRASCATI SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CLUB SCHERMA VARESE

FRASCATI SCHERMA

DAUNO FOGGIA

FIAMME ORO ROMA

PICCOLO TEATRO MILANO

SCHERMA TRANI

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

IL DISCOBOLO SCIACCA

CLUB SCHERMA SAN SEVERO

Tesic i
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14
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22
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15
18

MOCCI VITTORI - RMGRE (R

BERNARDINI GU - RMTRI (R

15
1 MOCCI VITTORI - RMGRE (R

15

I'p101:50-BERTOCCHINI E.

PERUGINI BEAT - RMFRC (Fr

COLELLA ELEON - RMFRC (1

6
1 COLELLA ELEON - RMFRC (1

MOCCI VITTORI - RMGRE (R

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI - 24, Stampa:

Sciabola femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
15

| P101:55-BERTOCCHINI E.

PROCOVANU ELI - TOCH4 (T:

15
1 PROCOVANU ELI - TOCH4 (T:

DEL MONACO EL - RMFFO (1

POZZ1 ZOE - MIPIT (Milano)

13

I'p201:50-MURACA M.

MARTINELLI SO - PDSCH (Sa

1 MARTINELLI SO - PDSCH (Sa

P102:15-CILLARI N.

MARTINELLI SO - PDSCH (Sa

MOCCI VITTORI - RMGRE (R 15
PVerde 02:40-MURACA M.

11

FUSETTI VITTO - PDIMP (Pad
TOMASELLI NAD - RMCS (R¢

CALDERINI MAR - RMFRC (F
LENTINI FRANC - RMCS (Ror

DI MAURO MART - FGDAU (1
BIGAGLI GINEV - VASCV (Va

EMMA CATERINA - RMTRI (F
FUSETTI DILET - PDIMP (Pad

STANGONI BENE - RMGRE (1

15
11

12
15

15
10

15

I p201:55-COSTANZO V.

FUSETTI VITTO - PDIMP (Pad
P301:50-RUBINI J.

LENTINI FRANC - RMCS (Ror
P.301:55-RUBINI J.

DI MAURO MART - FGDAU (1
P401:50-TROISI E.

FUSETTI DILET - PDIMP (Pad
P401:55-TROISI E.

RODRIGUEZ SAN - TRCS (Tet

15
1 STANGONI BENE - RMGRE (1

I'p501:50-cOSTANZO G.

GRASSI ELISA - RMTRI (Rom

15

GRIMALDI GIUL - NACUL (N

1 GRASSI ELISA - RMTRI (Rom

P202:15-STELLA A.

LENTINI FRANC - RMCS (Ror
P.302:15-COSTANZO V.

FUSETTI DILET - PDIMP (Pad:
P4 02:15-TROISI E.

STANGONI BENE - RMGRE (I

15 MOCCI VITTORI - RMGRE (R

15
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P.Podio 03:10-TROISI E.

LENTINI FRANC - RMCS (Ror 9
PRossa 02:40-CILLARI N.

I'P501:55-COSTANZO G.

CALVIATI ILAR - NACHA (Po

8
1 RIZZELLO CAMI - RMCSA (F

RIZZELLO CAMI - RMCSA (F:

ROSSETTI LUDO - RMFRC (F

I p601:50-CILLARI N.

0
1 ZUCCHELLI GAI - TOCH4 (To

ZUCCHELLI GAI - TOCH4 (To

P502:15-MURACA M.

RIZZELLO CAMI - RMCSA (F:

STANGONI BENE - RMGRE (I 15
P.Blu 02:40-CALDARULO A.

CARNEVALE LUD - RMCAM

15

I P601:55-CILLARI N.

VOLPE FLAVIA - BATRA (Tra1

1 CARNEVALE LUD - RMCAM

Lp7 01:50-MARTILOTTI L.

METAURO SOFIA - FGDAU (k

SPLENDORE MAY - RMFFO (

11
1 SPLENDORE MAY - RMFFO (

11

P.602:15-SOPRANA F.

CARNEVALE LUD - RMCAM

STANGONI BENE - RMGRE (I

MOCCI VITTORI - RMGRE |

MURACA M.
COSTANZO V.

P.Podio 03:20-CILLARI N.

I p701:55-MARTILOTTI L.

TOMASELLI FRA - RMCS (Ro

15

BILOTTI ROSA - RMCSA (Fra

13

] TOMASELLI FRA - RMCS (Ro

TERENZI LUCIA - TRCS (Tern

' P8 01:50-STELLA A.

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni

5
1 ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni

P.702:15-CALDARULO A.

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni 11
P.Gialla 02:40-SOPRANA F.

15

I P8 01:55-STELLA A.

P8 02:15-BERTOCCHINI E.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

s @



F 1
F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Genova - CAMPIONATO ITALI,

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

16:42

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  25/05/2024
6; MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma) 8 . MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)
_ I'p,
33 BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Ronr 15
32 ROSST MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca) 13 | BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)
P. 4 BERTOCCHINI EDOARDO (FIS) 13:30
ig PERUGINT BEATRICE-RMFRC (Frascati) 8 . PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)
_ I'p.
49- 0  COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)
16 COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati) U
5 2 PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino) 8 . PROCOVANU ELISE-TOCHA (Torino)
_ I'p,
H- 0 DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)
24 DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Ron 0 | °
jg POZZI ZOE-MIPIT (Milano) 8 . POZZI ZOE-MIPIT (Milano)
_ I'p.
37 0  MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)
8 MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara) 0 I >
63 FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova) 8 | FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)
_ I'p,
37 0 TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)
28 TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma) 0
ﬁ CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati) 8 . CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)
_ I'p.
33 0  LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)
12 LENTINI FRANCESCA ROMANARMCS R _ 0]
513 ]_)I MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia) 8 | DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)
I'p,
45 - 0 BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)
20 BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varesc) U=
§2 jEMMA CATERINA-RMTRI (Roma) 8 . EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)
I'p.
61- 0 FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)
Z FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova) 0}

I'p.
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  25/05/2024
6;’ STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma) 8 | STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)
_ I'p.
35 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE- 15
30 DAVOLT GLORTA-CZIMT (Lamezia Terme) 9] RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Ter
P. 5 TROISI ENRICA (FIS) 13:30
iz GRASSI ELISA-RMTRI (Roma) 8 | GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)
_ I'p.
51 0 GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)
14 GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli) U P
51 i CALVIATI TLARIA-NACHA (Pollena Trocchi 8 | CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)
_ I'p.
43- 0 RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)
72 RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascat)) U
i; ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati) 8 . ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)
_ I'p.
- 0 ZUCCHELLI GATA-TOCH4 (Torino)
6 ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino) U
S ; CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma) 8 | CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)
_ I'p.
39~ 0 VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)
26 VOLPE FLAVIA-BATRA (Irani) -
i; METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia) 8 . METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)
_ I'p.
33 0 SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)
10 SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma) U
513 _TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma) 8 . TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)
I'p.
47 0  BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)
IS BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frasca 0 |
31 TERENZI LUCIA-TRCS (Terni) 15 .
34 SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Sever 2 | TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)
P. 7 CILLARI NICCOLO' (LICS) 13:30
63- 0 ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)
2 ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni) 0]

I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

) CAMPIONATO ITALIANO CADETTI
' FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile Genova - CAMPIONATO ITALIANO ¢
F/1 E

Stampa:  25/05/2024 16:42

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 35
1 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE ! I 1,00 20 30 10 Qualificata
2 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS 2 41,00 19 30 11 Qualificata
3 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE 3 31,00 18 30 12 Qualificata
4 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP 4 5 1,00 1230 18  Qualificata
5 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP 5 4083 1725 8 Qualificata
6 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCH4 6 5 083 14 28 14 Qualificata
7 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM 7 20,67 1227 15 Qualificata
8 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH 8 30,67 10 24 14 Qualificata
9 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 o 30,67 9 23 14 Qualificata
10 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO 10 I 0,67 8 25 17 Qualificata
11 696915 CALVIATI ILARIA NACHA n 20,67 6 26 20  Qualificata
12 690203 LENTINI FRANCESCA ROMA RMCS 12 20,67 4 28 24 Qualificata
13 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU 13 10,67 3 21 18  Qualificata
14 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL 14 20,67 2 24 22 Qualificata
15 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCS 15 5050 3 23 20 Qualificata

694479 COLELLA ELEONORA RMFRC 15 50,50 3 23 20 Qualificata
17 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC 17 40,50 -1 2425 Qualificata
18 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA 18 1050 -3 24 27 Qualificata
19 669278 GRASSI ELISA RMTRI 19 2050 -3 20 23 Qualificata
20 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV 20 2033 225 27 Qualificata
21 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC z I 033 -5 21 26 Qualificata
22 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA 2 4033 -5 19 24 Qualificata
23 701179 METAURO SOFIA FGDAU z 5033 -5 18 23 Qualificata
24 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO 24 3033 -5 17 22 Qualificata
25 691690 POZZ1 ZOE MIPIT % 3033 -7 19 26 Qualificata
26 674671 VOLPE FLAVIA BATRA 26 1033 -7 17 24 Qualificata
27 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC 2 3033 9 14 23 Qualificata
28 689070 TOMASELLI NADIA RMCS B 4 033  -10 16 26  Qualificata
29 680589 EMMA CATERINA RMTRI » 4033 -1 17 28  Qualificata
30 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT 30 40,17 9 18 27 Qualificata
31 667114 TERENZI LUCIA TRCS 3 5017 9 17 26 Qualificata
32 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI 32 3017 -6 12 28  Qualificata
33 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI 33 5017 -I8 1129 Qualificata
34 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE 34 I 000 -16 14 30  Qualificata
35 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIL MARIA JOSE TRCS 35 2000 -19 11 30 Qualificata
35,00 3,00 Pagina 1 di 1 qult @* W
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Sciabola femminile Genova - CAMPIStampa:  25/05/2024 16:42

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 680423 BILOTTI ROSA CATERIN. RMCSA 0,500 -3 24
2 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC 0,330 -5 21
3 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU 0,670 3 21
4 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE 1,000 20 30
5 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO 0,670 8 25
6 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE 0,000 -16 14
7 674671 VOLPE FLAVIA BATRA 0,330 -7 17
Girone N. 2

1 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM. 0,670 12 27
2 714840 RODRIGUEZ SANT2 MARIA JOSE TRCS 0,000  -19 11
3 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL 0,670 2 24
4 690203 LENTINI FRANCESCA RC RMCS 0,670 4 28
5 696915 CALVIATI ILARIA NACHA 0,670 6 26
6 669278 GRASSI ELISA RMTRI 0,500 -3 20
7 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV 0,330 -2 25
Girone N. 3

1 693666 ROSSI MARIA VITTOR AGSCI -1_0 0o |14 |V 0,170  -16 12
2 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE vV |V |V 1,000 18 30
3 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH vV |2 |V 0,670 10 24
4 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 vV |V |V 0,670 9 23
5 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC vV |0 0,330 -9 14
6 691690 POZZI ZOE MIPIT 2 0,330 -7 19
7 695901 DEL MONACO ELISABETTA  RMFFO 0,330 -5 17
Girone N. 4

1 680589 EMMA CATERINA RMTRI 2 2 1 2 0,330 -11 17
2 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA |4 v 4 10 1 0,330 -5 19
3 689070 TOMASELLI NADIA RMCS |V vV |0 0,330  -10 16
4 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT |4 4 0,170 -9 18
5 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC |V 0,500 -1 24
6 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP |V 0,830 17 25
7 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS v 1,000 19 30
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Num.FIS
Girone N.

1
2
3

676815
694479
668163
705647
701179
689067
667114

Cognome
5
ZUCCHELLI

COLELLA
FUSETTI
BERNARDINI
METAURO
TOMASELLI
TERENZI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Sciabola femminile

Nome

GAIA
ELEONORA
DILETTA
GUENDALINA
SOFIA
FRANCESCA
LUCIA

Genova - CAMPI Stampa:

Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 SE.7

TOCH4

RMFRC

PDIMP

RMTRI

FGDAU

RMCS

TRCS

25/05/2024
Punt. Diff. Stocc.
0,830 14 28
0,500 3 23
1,000 12 30
0,170  -18 11
0,330 -5 18
0,500 3 23
0,170 -9 17

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

16:42
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Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
11SI

12 SI

13 SI

14 SI

15 SI

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 SI

22 SI

23 SI

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI

31 SI

32 SI

33 SI

34 SI

35 SI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1

o 0NN AW N

N A B W W W W IKNDNNDNNNNDNDN = e e e e o o
AL A AN =) OO RO AR WN=)OS O RXIANNDRERWRWN =

MOCCI
LENTINI
STANGONI
ASTOLFI
FUSETTI
FUSETTI
ZUCCHELLI
MARTINELLI
GRIMALDI
DI MAURO
CALDERINI
CALVIATI
DEL MONACO
RIZZELLO
METAURO
TOMASELLI
PERUGINI
POZZ1
GRASSI
BILOTTI
SPLENDORE

RODRIGUEZ SANTAM

PROCOVANU
COLELLA
ROSSETTI
EMMA
TERENZI
DAVOLI
CARNEVALE
VOLPE
SARNATARO
BIGAGLI
ROSSI
TOMASELLI
BERNARDINI

Nome
VITTORIA
FRANCESCA ROM.
BENEDETTA
FLAVIA
DILETTA
VITTORIA
GAIA

SOFIA

GIULIA
MARTINA
MARTINA
ILARIA
ELISABETTA
CAMILLA
SOFIA
FRANCESCA
BEATRICE
ZOE

ELISA

ROSA CATERINA
MAYA

MARIA JOSE
ELISE
ELEONORA
LUDOVICA
CATERINA
LUCIA
GLORIA
LUDOVICA
FLAVIA
SAMUELA
GINEVRA
MARIA VITTORIA
NADIA
GUENDALINA

Sciabola femminile

Societa
RMGRE
RMCS
RMGRE
TRCS
PDIMP
PDIMP
TOCH4
PDSCH
NACUL
FGDAU
RMFRC
NACHA
RMFFO
RMCSA
FGDAU
RMCS
RMFRC
MIPIT
RMTRI
RMCSA
RMFFO
TRCS
TOCH4
RMFRC
RMFRC
RMTRI
TRCS
CZLMT
RMCAM
BATRA
FGSSE
VASCV
AGSCI
RMCS
RMTRI

Pagina 1di 1
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI
Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADI

Nasc.

05/02/09
21/11/08
16/01/07
26/06/07
20/01/09
20/01/09
17/05/07
31/07/08
01/07/07
07/01/08
03/10/07
20/01/08
08/03/07
05/02/08
12/10/07
17/12/07
15/05/07
26/01/08
17/04/08
15/01/09
10/01/07
13/05/08
28/06/08
16/11/09
29/05/09
05/03/09
22/12/07
04/11/07
16/02/08
20/12/08
31/07/08
20/01/09
14/12/08
17/12/07
24/09/07

Stampa: 25/05/2024 16:42
N.Fis
679563
690203
686640
671589
668163
668137
676815
674411
638906
701271
634664
696915
695901
678025
701179
689067
669394
691690
669278
680423
682089
714840
689919
694479
676752
680589
667114
678319
695748
674671
713097
675938
693666
689070
705647



AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA
BATRA-SCHERMA TRANI

CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
FGDAU-DAUNO FOGGIA

FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO
MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
NACHA-CHAMP NAPOLI
NACUL-MILLECULURE NAPOLI
PDIMP-PETRARCA SCHERMA
PDSCH-PADOVA SCHERMA
RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMFFO-FIAMME ORO ROMA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI

TOCH4-CH4 sporting

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

VASCV-CLUB SCHERMA VARESE

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Sciabola femminile

Punt.rkg

CAMPIONATO ITALIANO CADETT

Genova - CAMPIONATO ITAI

Presenza Cognome
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ROSSI MARIA VITTOR 693666 14/12/08
VOLPE FLAVIA 674671 20/12/08
DAVOLI GLORIA 678319 04/11/07
DI MAURO MARTINA 701271 07/01/08
METAURO SOFIA 701179 12/10/07
SARNATARO SAMUELA 713097 31/07/08
POZZ1 ZOE 691690 26/01/08
CALVIATI ILARIA 696915 20/01/08
GRIMALDI GIULIA 688906 01/07/07
FUSETTI DILETTA 668163 20/01/09
FUSETTI VITTORIA 668137 20/01/09
MARTINELLI  SOFIA 674411 31/07/08
CARNEVALE LUDOVICA 695748 16/02/08
BILOTTI ROSA CATERIN. 680423 15/01/09
RIZZELLO CAMILLA 678025 05/02/08
LENTINI FRANCESCA RC 690203 21/11/08
TOMASELLI FRANCESCA 689067 17/12/07
TOMASELLI NADIA 689070 17/12/07
DEL MONACO ELISABETTA 695901 08/03/07
SPLENDORE MAYA 682089 10/01/07
CALDERINI MARTINA 684664 03/10/07
COLELLA ELEONORA 694479 16/11/09
PERUGINI BEATRICE 669394 15/05/07
ROSSETTI LUDOVICA 676752 29/05/09
MOCCI VITTORIA 679563 05/02/09
STANGONI BENEDETTA 686640 16/01/07
BERNARDINI  GUENDALINA 705647 24/09/07
EMMA CATERINA 680589 05/03/09
GRASSI ELISA 669278 17/04/08
PROCOVANU  ELISE 689919 28/06/08
ZUCCHELLI GAIA 676815 17/05/07
ASTOLFI FLAVIA 671589 26/06/07
RODRIGUEZ SANMARIA JOSE 714840 13/05/08
TERENZI LUCIA 667114 22/12/07
BIGAGLI GINEVRA 675938 20/01/09

Pagina 1 di 1

16:42
Classif.
44
31
29
10
15
32
18
12



